
Versión: 3

DECRETO No.

 

Fecha: 06—1 6

 

ALCALDIA DE PEREIRA

DE Página 1 de 1

“Por medio del cual se hace un traslado en ei Presupuesto de Gastos de! Municipio de

Pereira correspondiente a la presente vigencia fiscal dei año 2017 (Anexo del Decreto de

liquidación Nº 1001/16)”

EL ALCALDE MUNICIPAL DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones constitucionales y

Iegaies, en especial ias conferidas por ei Articqu 81º dei Acuerdo Nº 8 de. 2014,

DECRETA:

ARTÍCULO PRIMERO. Efectuar ei “ siguiente traslado presupuestal por vaior de

CUATROCIENTOS SESENTA Y SOS MILLONES SETEC¡ENTOS MIL PESOS

($462.700.000), dentro del Grupo de Gastos 1.FUNCIONAMIENTO, dei anexo dei Decreto de

Liquidación gel Presupueeto de Ia presente vigencia fiscal, correspondiente a la sección 03—

SECRETARIA DE GESTION ADMIN¡STRATIVA, asi:

CREDITO:

SECCION 03—— SECRETARÍA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA, CÓDIGO:

1.3.1.4.14 Instituto Municipal de Cultura y Fomento ai Turismo de Pereira

en Liquidación - $462.700.000

CONTRACREDITO:

SECCION 03—- SECRETARIA DE GESTIÓN ADM!NISTRATIVA, CÓDIGO:

1.3.'1.4.15 Instituto de Fomento y Desarroiio de Pereira-INFEPEREIRA-

en Liquidación ' $462.700.000

ARTÍCULO SEGUNDO. El presente acto

   

—- a partir -- : fecha de su expedición

PUBL"F

     

    

  

 

' uridica

      

 

— ¡ : - gu…—...A …ÓPEZ

' . cretario ¡encia ' ' ' - …“

. A'… I,. II?… ' '4

Revisión Legai: 2%%5 ÁCP-M) ,

Proyectó y Elaboé/Arcadio Daza O.!Contratiste — H-I-nda

 

Paiácio Municipai de Pereira Carrera 7 18-55 Piso 5º Tel: (9)3248201 www.pereira.gov.co


